dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO XapnamoBa MpunHa AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008224

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

26.10.2012

POO
Homep OO1BLEeKT OoueHKHm,

Op. L0 3aKJlIoYuBLUEee AaTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .

LOOroBOp Ha NpoBegeHue | COoCTaBJiIeHuA onpepenseMon
00 KBaNiM(pMKaLUOHHOrIo

OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTtrecrtaTa

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
OBC (OueHKka OBUXNMOro
25-21 OUeHLWKK XapnamMoBa 23.08.2021 PbIHOYHas

MMyLlecTBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa yH )

YacTHOMPaKTUKYLLWNN
P yiotu Bynbposep (OueHka

34-21 oueHLWmnK XapsiamMoBsa 01.07.2021 PbiHOYHasA
OBUXXUMOr0O UMyLLLecTBa)
MpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaAKTUKYIOLWLNIA
P yrow ABTOMObOUMANL (OUEeHKa

35-21 OUEeHLKK XapnamMoBa 09.08.2021 PbIHOYHas
OBVXXMMOro MMyLLecTBa)
WNpuHa AnekcaHgpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMN 06nura (Ouerika
auraunm HK
36-21 oueHLWmnK XapsiamMoBa 17.08.2021 H H PbIHOYHaA

bunsHeca)
MpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPAKTUKYIOLWLNIA
P yrowd ABTOMObOUMNL (OueHKa

37-21 OUeHLKK XapnamMoBa 24.08.2021 PbiHOYHas
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)
WNpuHa AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYoLWMnin KBa a (OLeHKa
BapTun HK
38-21 OoUeHLWMK XapiamMoBa 25.08.2021 pTvp H PblHOYHaA
HeABMXXMMOro nMyLecTsa)
MpnHa AnekcaHOpoBHa
YacTHOMPAaKTUKYIOLWNNA
P yrowd ABTOMObBUMNL (OUueHKa
39-21 OUEeHLWMK XapiaMoBa 31.08.2021 PbiHOYHas
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)
WNpuHa AnekcaHApoBHa
YacTHOMPaKTUKYoLWMNn
O6nuraymm (OueHka
40-21 OoLeHLWM K XapiaMoBa 31.08.2021 L (Ou PblHOYHaA

bunsHeca)
MpnHa AnekcaHOpoBHa



41-21

42-21

43-21

44-21

45-21

46-21

47-21

48-21

49-21

50-21

51-21

56-21

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHLWMK XapslaMmoBa
MpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWNIA
ouUeHLKK XapnamMoBa
VpunHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMI
oueHLWMK XapJslaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWNIA
oueHLWKK XapnamMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHLWMK XapsiaMmoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONPaKTUKYOLWWNIA
oueHLWMK XapsiaMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
OoueHLWMK XapslaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWWNIA
oLeHLWMK XapsiamMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLW M
OoLeHLWMK XapsiaMoBa
MpnHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMNn
oueHLWmnK XapsiamMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHONpaKTUKYOLWNA
OuEeHLMK XapslaMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHLWmnK XapsiamMoBa
WNpuHa AnekcaHOpoBHa

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

13.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

29.09.2021

27.09.2021

19.07.2021

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBVXXUMOr0 NMYyLLIeCTBa)

Opy>xue (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObOUNbL (OUEHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

ABTomobunb (OueHka
OBV>XKUMOro nMyLLlecTBa)

ABToMObUNb (OLeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBV>XKUMOro nMyLLecTBa)

ABToMObUb (OLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCTBa)

ABTOMOOUMNBL (OUEeHKa
OBV>XNMOro nMyLLLecTBa)

Ob6nurauunm (OueHka
6busHeca)

3paHune (OueHka

HeABMXMMOro MMyLLeCTBa)

Mnntel (OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



