

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Харламова Ирина Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008224		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.10.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
25-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	23.08.2021	ДВС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
34-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	01.07.2021	Бульдозер (Оценка движимого имущества)	Рыночная
35-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	09.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
36-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	17.08.2021	Облигации (Оценка бизнеса)	Рыночная
37-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	24.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
38-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	25.08.2021	Квартира (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
39-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	31.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
40-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	31.08.2021	Облигации (Оценка бизнеса)	Рыночная

41-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	07.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
42-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	07.09.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
43-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	07.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
44-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	07.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
45-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	13.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
46-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	22.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
47-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	22.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
48-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	22.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
49-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	22.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
50-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	29.09.2021	Облигации (Оценка бизнеса)	Рыночная
51-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.09.2021	Здание (Оценка недвижимого имущества)	Рыночная
56-21	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2021	Плиты (Оценка движимого имущества)	Рыночная